

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 17

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Drobné stavební změny

DATUM: 15.01.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Z důvodu vad projektové dokumentace (nízká únosnost tepelné izolace v provedení EPS) budou provedeny drobné stavební změny a úpravy. Jedná se o změnu řešení přerušení tepelných mostů nosné konstrukce venkovního schodiště a záměnu EPS za XPS na střeše v prostoru pod ocelovou konstrukcí (vyšší únosnost oproti EPS).

Změna je zařazena do odst. č. 6 par. 222 ZZVZ, a to z důvodu, že žadatel nemohl s náležitou péčí předvídat chybu v projektové dokumentaci.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL17.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 12 906,35 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 5 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) 13.03.2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) 06.03.2019 podpis/datum
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) 13.03.2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) 6.3.2019 podpis/datum

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		12 906,35	15 616,68
2911201 7-ZL17	ZL17 - Drobné stavební změny a úpravy	12 906,35	15 616,68
ZL17 A	Změna řešení přerušení tep. most pod venkovním schodištěm	5 446,84	6 590,68
ZL17 B odp	Odpočet - Záměna EPS za XPS na střeše pod ocelovou konstrukci	-4 804,12	-5 812,99
ZL17 B příp	Přípočet - Záměna EPS za XPS na střeše pod ocelovou konstrukci	12 263,63	14 838,99
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		12 906,35	15 616,68

Souhlasím TDI



ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL17 - ZL17 - Drobné stavební změny a úpravy

Část: ZL17 A - Změna řešení přerušení tep. most pod venkovním schodištěm

Místo:

Datum:

15.01.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 446,84

HSV - Práce a dodávky HSV

5 446,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce

187,24

✓

1	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	0,270	574,75	155,18
			2,7*0,1		0,270		
			Součet		0,270		

✓

2	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	0,270	118,75	32,06
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 259,60

3	K	953511111R	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelného mostu venkovního schodiště - kombinace provedení pěnového skla a betonových podpor	m	2,700	1 948,00	5 259,60
---	---	------------	---	---	-------	----------	----------

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL17 - ZL17 - Drobné stavební změny a úpravy

Část: ZL17 B odp - Odpočet - Záměna EPS za XPS na střeše pod ocelovou konstrukcí

Místo:

Datum:

15.01.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-4 804,12

PSV - Práce a dodávky PSV

-4 804,12

713 - Izolace tepelné

-4 804,12

✓

1	M	283759201	deska z pěnového polystyrenu EPS tl 60 mm	m2	-18,389	75,05	-1 380,09
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

součinitel tepelné vodivosti - viz PD

"podélný podklad OK" 7,015*0,615*3*-1

-12,943

"lokální podklad OK" 1,265*0,615*7*-1

-5,446

Součet

-18,389

✓

2	M	283759602	deska z pěnového polystyrenu EPS tl 200 mm	m2	-18,389	186,20	-3 424,03
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

součinitel tepelné vodivosti - viz PD

"podélný podklad OK" 7,015*0,615*3*-1

-12,943

"lokální podklad OK" 1,265*0,615*7*-1

-5,446

Součet

-18,389

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL17 - ZL17 - Drobné stavební změny a úpravy

Část: ZL17 B příp - Přípočet - Záměna EPS za XPS na střeše pod ocelovou konstrukci

Místo:

Datum:

15.01.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 263,63

PSV - Práce a dodávky PSV

12 263,63

713 - Izolace tepelné

12 263,63

✓	1	M	283764220	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl 100 mm	m2	18,389	256,50	4 716,78
				"podélný podklad OK" 7,015*0,615*3		12,943		
				"lokální podklad OK" 1,265*0,615*7		5,446		
				Součet		18,389		
✓	2	M	283764250	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl 160 mm	m2	18,389	410,40	7 546,85
				"podélný podklad OK" 7,015*0,615*3		12,943		
				"lokální podklad OK" 1,265*0,615*7		5,446		
				Součet		18,389		